
Pracovní verze k 19.6.2017

LINKA 184 JIHLAVA - MĚŠÍN - STŘÍTEŽ - DOBRONÍN
Pracovní dny Soboty, neděle a státní svátky

číslo oběhu škola bez provozu
číslo oběhu prázdniny
číslo oběhu sobota
číslo oběhu neděle
číslo spoje 1 3
jede v X X
specifické dny jízdy 43 43
Jihlava,,aut.nádr. 7:16
Jihlava,,Fritzova 7:18
Jihlava,,Gorkého 7:19
Jihlava,,Polenská ul. 7:21
Jihlava,Hruškové Dvory 7:23
Jihlava,,Moravské kovárny 7:24
Jihlava,Henčov,letiště 7:26
Jihlava,Heroltice,Švábka 7:28
Jihlava,Heroltice 7:30 13:25
Jihlava,Heroltice,rozc. 7:32 13:27
Měšín 7:36 13:30
Ždírec 7:41 13:33
Střítež 7:46 13:39
Dobronín,,škola 7:50 13:44
Dobronín,,otočka 7:52

Pracovní dny Soboty, neděle a státní svátky
opačný směr bez provozu
číslo oběhu škola
číslo oběhu prázdniny
číslo oběhu sobota
číslo oběhu neděle
číslo spoje 2 4
jede v X X
specifické dny jízdy 43 43
Dobronín,,otočka 13:02
Dobronín,,škola 13:06 14:06
Střítež 13:11 14:11
Ždírec 13:16 14:16
Měšín 13:19 14:19
Jihlava,Heroltice,rozc. 13:22 14:22
Jihlava,Heroltice 13:24 14:24
Jihlava,Heroltice,Švábka 14:25
Jihlava,Henčov,letiště 14:27
Jihlava,,Moravské kovárny 14:29
Jihlava,Hruškové Dvory 14:30
Jihlava,,Polenská ul. 14:32
Jihlava,,Gorkého 14:34
Jihlava,,Fritzova 14:35
Jihlava,,aut.nádr. 14:37


